JUSTIÇA ELEITORAL .TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIAS
GABINETE DA DIRETORIA-GERAL

PORTARIA N.º 205/2007

O Diretor-Geral do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás, no
uso de suas atribuições legais, tendo em vista o disposto nos

artigos 23, inciso VII, da Resolução TRE/GO n.º 113 de 14

de maio de 2007, e 1º, item 3, da Portaria TRE/GO nº 264, de
21 de maio de 2007, da douta Presidência,

Considerando a vigência da Portaria TRE/GO n.º 685, de 17
de junho de 2005, na qual o Excelentíssimo Senhor Desembargador Presidente, à época,
designou a Primeira e a Segunda Equipe para atuarem nos Pregões;

RESOLVE:

DESIGNAR a terceira equipe deste Tribunal, sendo
nomeado o servidor HUMBERTO VILANI como pregoeiro, e os servidores DION SOUTO
VILLAR NETO, MARIA ADELZIVA DE SOUZA FERREIRA E JÚNIOR DIVINO FIDÉLIS, para
atuarem como membros da equipe de apoio, sempre quea licitação a ser implementada for
o Pregão, namodalidade presencial.

Esta portaria entrará em vigor nesta data.

Gabinete da Diretoria-Geral do Tribunal Regional Eleitoral

a

de Goiás, aos 07 (sete) dias do mês de agosto do ano de 2007.

Ap do
Leonardo Sapiência

Diretor-Geral

Rag tm O

RN VAMU LWLJ

3;Boa Se
NS

NS
L

nd

JUSTIÇA ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

PRESIDÊNCIA

PORTARIA N.º 685/2005

O Presidente do Tribunal Regional
Eleitoral de Goiás, no uso da atribuição
que lhe confere o artigo 16, inciso
XXXVII, da Resolução TRE-GO n.º 38, de

7 de fevereiro de 2002, Regimento
Interno,

RESOLVE:

Designar a equipe de apoio para os

pregões e sua substituta, a serem compostas pelos seguintes
servidores:

Primeira Equipe: Magda da Conceição
Gonçalves Alves (Pregoeira), Leonardo Corrêa dos Santos,
Júnior Divino Fidélis e Paulo Henrique Moura;

Segunda Equipe: Benedito da Costa
Veloso Filho (Pregoeiro), Leonardo Corrêa dos Santos,
Sérgio da Silva Ribeiro e Ayrton Pereira Santos Filho.

Esta portaria entrará em vigor nesta data,
revogando todas as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência do Tr.bunal
Regional Eleitoral de Goiás, aos 17 dias do mês de junho de

7

2005.

— Le TT —

esembargador ELCY SANTOSDEMEDOa Presidente
D;